ad astantium plenariam audientiam, cuius quidem literae tenor talis est. Nos  

Tancredus Comes, et Marescalcus Sanctae Sedis Aquilejensis generalis ellectus, 
et assumptus per Reverendissimum in Christo Patrem Dominum Dominum 

Antonium Dei gratia Aquilejensis Ecclesiae Dignissimum Patriarcham: Nobili 

Yiro Francischino de fiors salutem, et properos ad nota successus, in Patria 

fori juliana ipsius Domini Patriarchae cuius Marescalchus existimus amplo adeo 

d gnoscamus quod secundum difficultate maxima nos erit nostro offitio non 

possumus deservere: quapropter ne dum de uno, sed de pluribus aliquibus 

jdoneis, et discretis, qui vices gerant nostras sic providere vere informatique 

de tua nobilitate jndustria et sollicitudine, T e  nostrum Yicemarescalcum Tenore 

praesentium, constituimus, ellegimus, et deputamus usque dumtaxat ad Nostrae 

beneplacitum voluntatis: Dantes et concedentes tibi dicto beneplacito perdurante 

in omnibus et per omnia, per totum dicti Patriarchae Aquilejensis Dominium 

totaliter vices nostras Mandantes omnibus et singulis subditis lidelibus, et 

disectualibus dictae Aquilejensis Ecclesiae et Patriarchatus predicti cujuscumque

statuti et  existant... dicto nostro beneplacito perdurante ut nobis in omnibus

et per omnia jntegialiter atque eflicaciter Tiber studeant obedire,  sub nostri
impressione sigilli testimonio literam datam in Castro Trigesimi Die vigesima 

secunda Januarij Millesimo Trecentesimo nonagesimo octavo quinta indictione 

— Constitutus nobilis vir ser F r a n c i s c h u s  olim nobilis viri Domini N i c o l a i  

de M e i s  nunc habitans in Castro zopolae, dicens proponit quod cum alias 
ipse fecisset citare coram suprascripto Domino Marescalco, vel eius vicegerente 

in Glemona ad faciendum eius excusationem de enormi delictu violentia, per 

eum factis et perpetratis in capiendo Joannem de stirico de zopola, in Burgo  

zopulae, ipsumque carcerando, torquendo, et carceribus detinendo prefatum 
carcerem comittendo in.... modicum preiudicium ipsius Domini Mareschalchi, 

ut in Citatione instantia, et mandato dicti domini Marescalchi emanata dicitur 

contineri, et Die statuto termini idem ser F r a n c i s c h u s  coram eodem ser 

Francischino Yicemarescalcho comparuisset: Dicens et confitens quod dictum 

Joannem de stirico captivaverat in dicto Burgo zopulae ubi ipse, et sui praede- 

cessores Domini de zopulae, habuerunt, et habent usque in presentem diem

plenum jus, jurisdictionem in dicto Burgo et Castro Zopulae, ipsamque pacifice